Чёваш Республикин
+.н. Шупашкар хула
администраций.

ЙЫШЁНУ

Администрация
 города Новочебоксарска
Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.09.2019 № 1452

Об ограничении движения
автотранспорта во время
проведения Всероссийского
дня бега «Кросс нации-2019»
в городе Новочебоксарск

          В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 43 Устава города Новочебоксарска  Чувашской Республики, в целях обеспечения безопасности дорожного движения и организации транспортного обслуживания населения в городе Новочебоксарске во время проведения Всероссийского дня бега «Кросс нации- 2019» в городе Новочебоксарске, п о с т а н о в л я ю:
1. Рекомендовать ОГИБДД ОМВД РФ по городу Новочебоксарску:
1.1. С целью обеспечения безопасности дорожного движения в период проведения Всероссийского дня бега «Кросс нации – 2019» 21 сентября 2019 г. с 9 час. 00 мин.               до 13 час. 00 мин. ограничить движение транспортных средств в местах скопления участников соревнований (с применением грузового автотранспорта в количестве 2 шт), согласно схеме (Приложение №1).
1.2. Запретить стоянку автотранспорта на участке дороги по ул. Винокурова:                      от пешеходного перехода напротив дома № 22 по ул. Ж. Крутовой  до дома № 1А по                ул. Винокурова.
2. Рекомендовать начальнику ОГИБДД ОМВД РФ по городу Новочебоксарску (Васильеву А.И.) организовать 21 сентября 2019 года дежурство патрульных экипажей во время проведения Всероссийского дня бега «Кросс нации – 2019» с 9 час. 00 мин.                 до 13 час. 00 мин.
3. Сектору пресс-службы администрации города Новочебоксарска настоящее постановление разместить на официальном сайте города Новочебоксарска в сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по вопросам градостроительства, ЖКХ и инфраструктуры города Новочебоксарска.

Глава администрации
города Новочебоксарска
Чувашской Республики						                    О.В. Чепрасова

[image: \\nowch-srv\Общая для обмена\Константинов В.П\Приложение к постановлению.jpg]
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]

image2.jpeg
s HPOOKW
T
o feececeropecee %qu_
) cﬂ?/@m/ ficoceseey.
%wm cononescect

i noerp8 4¢

Fhsnimetio

i 3 o : U
; *y,
S 1-i4 m.z{p ; : M .
2 Tih L
3 Wikona Ne 10 A { 6A gx 2 W
w " 1A
o CD A
Cragson uM. o = 104
Al Huxonaepa P
0
12
¥
4 1 ¥ogud e RIS s ez ¥ ;
' « Y \ e 3
7 e L aab NoGdas! ks L 7A 7
; A ! 88 e \ ‘ -
g 19 el & Y
. 5 :
H 124
{ B3y, S % 9
;»‘ 14 i 17 {l U 2\
= D G ot N0 T LA MKpR
Fiad e &5 9a s B S
{2 27 m‘r :l
29 e { %3 3
e % e« d Bt 152 g ¥ :
! x &
J . o s
33 g 5

H -
aSEPexHagyn
8 v
i v

a,
\\+
eikar,
5 . T

Wkona Ne 1 '

“eBA
6K1
MapuaABY

1